
UCHWAŁA NR VIII/52/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Traci moc Uchwała XXIII/131/20 Rady Gminy Narewka z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 
poz.5006). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Smolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD494171-0D03-41A5-872D-9E205F2CA267. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/52/24 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka, zwany dalej Regulaminem, 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Narewka. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 2. 1. Określa się następujące rodzaje odpadów komunalnych zbieranych selektywnie: 

1) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

2) metale, w tym opakowania z metali; 

3) tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych; 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) szkło, w tym opakowania ze szkła; 

6) bioodpady; 

7) odpady niebezpieczne; 

8) przeterminowane leki; 

9) chemikalia; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

11) zużyte baterie i akumulatory; 

12) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

14) zużyte opony; 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

16) tekstylia; 

17) odzież; 

18) popiół. 

2. Odpady komunalne wymienione w ust. 1 pkt 2 - 4 mogą być zbierane i odbierane łącznie. 

3. Ustala się następujące sposoby zbierania odpadów komunalnych: 

1) bezpośrednio na terenie nieruchomości, 

2) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

4. Odpady komunalne wymienione w ust. 1 pkt. 1 - 6, pkt 18 oraz niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne będą odbierane bezpośrednio z nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD494171-0D03-41A5-872D-9E205F2CA267. Podpisany Strona 1



5. Odpady komunalne wymienione w ust. 1 pkt 1-17 mogą być również przekazywane do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Narewce. Szczegółowy zakres świadczonych usług 
zostanie określony odrębnie oraz udostępniony na stronie internetowej Urzędu Gminy Narewka oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

6. Odpady komunalne wymienione w ust. 1 pkt 11 – 14 odbierane będą również bezpośrednio 
z nieruchomości w ramach okresowej zbiórki odpadów, w terminach podanych do wiadomości publicznej. 

§ 3. 1. Powstające na terenach nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
bioodpady stanowiące odpady komunalne mogą być kompostowane w przydomowych kompostownikach. 

2. Określa się następujące wymagania kompostowania w kompostownikach przydomowych: 

1) kompostowanie powinno być prowadzone w taki sposób, aby nie powodowało uciążliwości dla otoczenia; 

2) kompostowanie należy prowadzić w sposób nie powodujący negatywnego oddziaływania na środowisko. 

3. W przypadku posiadania przez właścicieli nieruchomości kompostownika oraz gromadzenia w nim 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne, właściciel jest zwolniony z obowiązku posiadania pojemnika 
lub worka na te odpady. 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych 
zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego niezwłocznie po ich wystąpieniu. 

2. Uprzątnięty śnieg, lód oraz błoto pośniegowe należy złożyć na chodniku przy krawężniku, zabrania się 
usuwania ich na jezdnię. 

§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dozwolone jest jedynie na terenie nieruchomości 
nie przeznaczonych do użytku publicznego, przy użyciu środków ulegających biodegradacji, w sposób 
zapewniający odprowadzenie powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się na terenie 
nieruchomości pod warunkiem: 

1) niepowodowania negatywnego oddziaływania na środowisko; 

2) gromadzenia powstających odpadów w urządzeniach do tego przeznaczonych; 

3) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników lub worków i ich utrzymania 

w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 6. 1. Worki na odpady segregowane oraz pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) zapewnia 
przedsiębiorca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. 

2. Segregowane odpady komunalne należy gromadzić w wyłącznie do tego przeznaczonych pojemnikach 
lub workach o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, zapewniającej odporność na rozerwanie, 
odpowiadających obowiązującym normom w następujących kolorach i oznaczeniach: 

1) żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – z przeznaczeniem na odpady metali i tworzyw 
sztucznych, w tym opakowań wielomateriałowych; 

2) niebieski oznaczony napisem „Papier” – z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru, odpady opakowaniowe z tektury; 

3) zielony oznaczony napisem „Szkło” – z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe 
ze szkła; 

4) brązowy oznaczony napisem „Bio” – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, w tym 
bioodpady oraz odpady zielone; 

5) szary oznaczony napisem „Popiół” – z przeznaczeniem do gromadzenia popiołu oraz żużlu z palenisk 
domowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD494171-0D03-41A5-872D-9E205F2CA267. Podpisany Strona 2



3. Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych powstających przy segregacji 
stosuje się pojemniki. W sytuacji wyjątkowego, krótkotrwałego zwiększenia ilości niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych dopuszcza się zbieranie tych odpadów w szczelnych workach w kolorze 
czarnym. 

§ 7. Przewiduje się następujące urządzenia do zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Narewka: 

a) kosze uliczne o pojemności do 120 litrów, 

b) pojemniki na odpady o pojemności 120 litrów, 240 litrów, 1100 litrów, 

c) worki o pojemności do 120 litrów, 

d) kontenery od 5 m3 do 10 m3 . 

§ 8. Odpady komunalne należy gromadzić w workach, pojemnikach lub kontenerach o minimalnej 
pojemności, uwzględniając następujące normy: 

1) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych-20 litrów na mieszkańca/miesiąc, jednak co 
najmniej 1 pojemnik 120 litrów na każdą nieruchomość; 

b) selektywnych odpadów  komunalnych: 

- papier, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - 20 litrów na  
mieszkańca/miesiąc, jednak co najmniej 1 worek o pojemności 120 litrów na każdą  nieruchomość,”;; 

- szkło, odpady ulegające biodegradacji „Bio” – 20 litrów na mieszkańca/miesiąc, jednak co  najmniej 
1 worek o pojemności 80 litrów na każdą nieruchomość”; 

- popiół – 20 litrów na mieszkańca/miesiąc jednak co najmniej 1 worek o pojemności 60 l na  każdą 
nieruchomość,; 

2) dla budynków mieszkalnych wielolokalowych – 20 litrów na mieszkańca/miesiąc, jednak co  najmniej 
1 pojemnik  1100 litrów na każdy rodzaj odpadów na każdą nieruchomość; 

3) dla nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości  wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

a) dla niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych  1 pojemnik o pojemności 120 litrów na 
każdą nieruchomość; 

b) dla selektywnych odpadów  komunalnych: 

-papier, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe  co najmniej 1 worek 
o pojemności 120 litrów na każdą nieruchomość,; 

- szkło, odpady ulegające biodegradacji „Bio” co najmniej 1 worek o pojemności 80 litrów na  każdą 
nieruchomość; 

4) dla szkół wszelkiego typu – 3 litry na każdego ucznia i pracownika; 

5) dla żłobków i przedszkoli – 3 litry na każde dziecko i pracownika; 

6) dla obiektów handlowych – 50 litrów na każde 10 m2 powierzchni całkowitej; 

7) dla lokali gastronomicznych – 20 litrów na jedno miejsce konsumpcyjne; 

8) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 
i socjalnych – pojemnik o pojemności 120 litrów na każdych 10 pracowników; 

9) dla hoteli, pensjonatów, gospodarstw agroturystycznych i innych obiektów świadczących usługi noclegowe 
– 20 litrów na jedno miejsce noclegowe; 

10) dla cmentarzy – 5 l na każde 10 miejsc pochówku, jednak co najmniej 1 pojemnik o pojemności 
1100 litrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD494171-0D03-41A5-872D-9E205F2CA267. Podpisany Strona 3



§ 9. Prowadzący działalność gospodarczą handlowo-usługową są zobowiązani ustawić w miejscach 
publicznie dostępnych np. przed sklepami, punktami usługowo handlowymi, gastronomicznymi itp. pojemniki 
(kosze) na odpady komunalne w ilości zapewniającej czystość i porządek w sąsiedztwie prowadzonej 
działalności gospodarczej, o pojemności nie mniejszej niż 30 litrów. 

§ 10. Drogi publiczne oraz tereny przeznaczone do użytku publicznego wyposaża się w kosze uliczne 
w zależności od potrzeb, o pojemności nie mniejszej niż 30 litrów. 

§ 11. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku, nie dopuszczając do 
przepełniania się pojemników na odpady.  

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są udostępnić pojemniki i worki przeznaczone do zbierania 
odpadów komunalnych poprzez ich wystawienie poza teren nieruchomości lub w miejscu umożliwiającym 
swobodny odbiór. 

3. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do utrzymywania pojemników, przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz utrzymania 
w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 12. 1. Ustala się następującą minimalną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

1) budynki mieszkalne jednorodzinne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne – 
w okresie od kwietnia do października – raz na dwa tygodnie, a w okresie od listopada do marca – raz 
w miesiącu, 

b) selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz 
w miesiącu, 

c) selektywne odpady komunalne: 

- popiół – raz w miesiącu w okresie od września do kwietnia; 

2) budynki mieszkalne wielolokalowe: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne – 
w okresie od kwietnia do października – raz na tydzień, a w okresie od listopada do marca – raz na 
miesiąc; 

b) selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz 

w miesiącu, 

3) nieruchomości niezamieszkałe, na których powstają odpady komunalne: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpadu komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne – 
w okresie od kwietnia do października – raz na dwa tygodnie, a w okresie od listopada do marca – raz na 
miesiąc; 

b)  selektywne odpady komunalne: 

- papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe - raz 

w miesiącu, 

c) selektywne odpady komunalne: 

- popiół – raz w miesiącu w okresie od września do kwietnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD494171-0D03-41A5-872D-9E205F2CA267. Podpisany Strona 4



2. Właściciele nieruchomości pozbywają się segregowanych odpadów komunalnych takich jak: zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – dwa razy 

w roku wystawiając odpady w dniu odbioru w czasie tzw. wystawki, zgodnie z terminem ustalonym 

w harmonogramie. Odpady należy wystawić przed nieruchomość, tak aby nie zakłócać ruchu pieszego oraz 
komunikacji samochodowej oraz umożliwić swobodny dostęp dla pracowników przedsiębiorcy 

odbierającego odpady komunalne. Wyżej wymienione odpady można przekazywać również do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

3. Przeterminowane leki i chemikalia zbierane są do pojemników ustawionych w aptece i w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

4. Zużyte baterie zbierane są do pojemników zlokalizowanych w budynkach użyteczności publicznej i w 
punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

5. Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne powstałe w wyniku prowadzonych 
samodzielnie przez właścicieli nieruchomości prac remontowych w budynku mieszkalnym nie wymagających 
pozwolenia na budowę lub zgłoszenia w ilości do 0,5m3 z nieruchomości na rok mogą być dostarczane do 
punktu selektywnego zbierania odpadów. Odbiór większych ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
odbywa się na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z podmiotem odbierającym odpady 
komunalne wpisanym do rejestru działalności regulowanej. 

§ 13. 1. Właściciele nieruchomości, w przypadku braku możliwość podłączenia do kanalizacji sanitarnej 
własnej nieruchomości wyposażają nieruchomość w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub 
przydomową oczyszczalnię ścieków i zobowiązani są do zgłoszenia ich do ewidencji prowadzonej przez Urząd 
Gminy Narewka. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości za pośrednictwem przedsiębiorców posiadających zezwolenie na opróżnianie w/w instalacji na 
podstawie zawartej z nimi umowy, w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia urządzeń, 
gwarantując zachowanie czystości i porządku. 

3. Określa się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych: 

1) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażanej w zbiornik bezodpływowy 
powinno odbywać się w sposób zapewniający ciągłość użytkowania instalacji, z częstotliwością 
uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych, pojemności zbiornika jednak nie rzadziej niż 
jeden raz w roku, 

2) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażonych w osadniki w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się w sposób zapewniający ciągłość użytkowania 
instalacji oraz uniemożliwiający wydostanie się nieczystości poza osadnik z częstotliwością uzależnioną od 
instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 14. Właściciele nieruchomości powinni kierować się zasadami zmierzającymi do ograniczenia ilości 
wytwarzanych odpadów poprzez: 

1) minimalizowanie używania jednorazowych toreb (opakowań), 

2) unikania używania produktów nie nadających się do recyklingu i kompostowania, 

3) w pierwszej kolejności kompostowania we własnym zakresie odpadów ulegających biodegradacji 
w przydomowych kompostownikach w zabudowie jednorodzinnej, jeżeli nie powoduje to uciążliwości dla 
otoczenia i negatywnego oddziaływania na środowisko 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 15. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane do takiego ich utrzymywania, aby 
wyeliminować wszelkie zagrożenia i uciążliwości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD494171-0D03-41A5-872D-9E205F2CA267. Podpisany Strona 5



2. Zwierzęta domowe wyprowadzane są tylko pod opieką ich właściciela lub opiekuna. 

3. Właściciele bądź opiekunowie zwierząt domowych na terenach publicznych mają obowiązek usuwania 
zanieczyszczeń spowodowanych przez zwierzęta, wyrzucając w/w nieczystości do oznakowanych pojemników 
lub pojemników na zmieszane odpady komunalne. 

Rozdział 7. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, 

w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 
nieruchomościach 

§ 16. 1. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, dopuszcza się utrzymanie zwierząt gospodarskich 
pod następującymi warunkami: 

1) posiadane budynki gospodarskie przeznaczone do hodowli zwierząt gospodarskich powinny spełniać 
warunki sanitarno-techniczne; 

2) wszelka uciążliwość hodowli dla środowiska w tym emisje będące jej skutkiem zostaną ograniczone 

do obszaru nieruchomości, na której jest prowadzona. 

3) hodowla zwierząt będzie usytuowana i prowadzona w taki sposób, aby nie pogarszała warunków 

zdrowotnych, sanitarnych i porządkowych otoczenia, nie powodowała zanieczyszczenia powietrza, gleby 
i wody, a powstające w związku z hodowlą odpady i nieczystości będą gromadzone i usuwane 
w sposób zgodny z prawem. 

2. Prowadzący chów zwierząt gospodarskich na terenach wymienionych w ust. 1, zobowiązani są 

przestrzegać przepisów sanitarno – epidemiologicznych. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 17. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

2) placówek gastronomicznych i związanych z prowadzeniem handlu artykułami spożywczymi; 

3) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 
przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1 należy przeprowadzać od 1 do 15 maja oraz od 1 do 
15 października. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD494171-0D03-41A5-872D-9E205F2CA267. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VIII/52/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Narewka
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2



	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników lub worków i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 7
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 3
	tir. 1 (4) w zał.1 rozdz.3 § 8 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 10 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11


	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (6) w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (8) w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (9) w zał.1 rozdz.4 § 12 ust. 1 pkt 3 lit. c


	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 13 ust. 3



	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 14


	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 15


	Rozdział 7 - Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 16 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 16


	Rozdział 8 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 17 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 17





		2024-12-20T10:15:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




